

# JN0-334<sup>Q&As</sup>

Security-Specialist (JNCIS-SEC)

## Pass Juniper JN0-334 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/jn0-334.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



### QUESTION 1

Your network uses a remote e-mail server that is used to send and receive e-mails for your users. In this scenario, what should you do to protect users from receiving malicious files through e-mail?

- A. Deploy Sky ATP IMAP e-mail protection
- B. Deploy Sky ATP MAPI e-mail protection
- C. Deploy Sky ATP SMTP e-mail protection
- D. Deploy Sky ATP POP3 e-mail protection

Correct Answer: C

---

### QUESTION 2

What are two valid JIMS event log sources? (Choose two.)

- A. Microsoft Windows Server 2012 audit logs
- B. Microsoft Active Directory server event logs
- C. Microsoft Exchange Server event logs
- D. Microsoft Active Directory audit logs

Correct Answer: BC

---

### QUESTION 3

Which default protocol and port are used for JIMS to SRX client communication?

- A. WMI over TCP; port 389
- B. ADSI over TCP; port 389
- C. HTTPS over TCP; port 443
- D. RPC over TCP, port 135

Correct Answer: C

Reference: [https://www.juniper.net/documentation/en\\_US/jims/topics/task/configuration/jims-certificateconfiguring.html#:~:text=By%20default%2C%20the%20HTTPS%20port%20is%20443.andtext=The%20JIMS%20server%20communicates%20with,Firewall%20to%20allow%20this%20communication](https://www.juniper.net/documentation/en_US/jims/topics/task/configuration/jims-certificateconfiguring.html#:~:text=By%20default%2C%20the%20HTTPS%20port%20is%20443.andtext=The%20JIMS%20server%20communicates%20with,Firewall%20to%20allow%20this%20communication)

---

**QUESTION 4**

What are three primary functions of JATP? (Choose three.)

- A. detection
- B. encryption
- C. optimization
- D. analytics
- E. mitigation

Correct Answer: ADE

---

**QUESTION 5**

You are asked to convert two standalone SRX Series devices to a chassis cluster deployment. You must ensure that your IPsec tunnels will be compatible with the new deployment.

In this scenario, which two interfaces should be used when binding your tunnel endpoints? (Choose two.)

- A. pp0
- B. reth
- C. lo0
- D. ge

Correct Answer: BD

[Latest JN0-334 Dumps](#)

[JN0-334 Practice Test](#)

[JN0-334 Study Guide](#)